

Popielów, dn. 04.09.2017 r.

Gmina Popielów
ul. Opolska 13
46-090 Popielów

Do zainteresowanych

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla zadania pn. Budowa ścieżek pieszo – rowerowych wraz z oświetleniem wzdłuż dróg wojewódzkich nr 457 i 458”

W związku ze złożonymi zapytaniami do treści zapytania ofertowego Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada koncepcję lub inne dokumentacje na wskazane ścieżki w oparciu, o które należy przygotować PFU? Czy też Wykonawca wykona Koncepcję w ramach PFU?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada koncepcji lub innych dokumentów dot. przedmiotowych ścieżek pieszo-rowerowych. Zamawiający nie wymaga wykonania koncepcji, jednocześnie przypomina, że PFU należy wykonać zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego oraz pozostałymi aktami prawa w szczególności wyszczególnionymi w zapytaniu ofertowym

Pytanie nr 2:

Czy planowane ścieżki będą realizowane w pasie drogowym dróg wojewódzkich, czy też niezbędne będą podziały nieruchomości? Jeżeli tak to czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy ewentualnej analizy własności? Czy wypisy z ewidencji będą po stronie Wykonawcy czy też udostępni je Zamawiający?

Odpowiedź:

Planowane ścieżki będą realizowane poza pasem drogowym dróg wojewódzkich, a tym samym niezbędne będą podziały nieruchomości. Zamawiający informuje, że oczekuje od Wykonawcy analizy własności, jednocześnie informuje, że wypisy z ewidencji będą po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wykonania w ramach PFU badań gruntowo-wodnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeżeli w celu określenia planowanych kosztów prac określonych w PFU badania gruntowo-wodne będą niezbędne, wówczas Wykonawca będzie zobowiązany do ich wykonania.

Pytanie nr 4:

Czy mapy zasadnicze przekazane przez Zamawiającego będą w postaci wektorowej czy rastrowej?

Odpowiedź:

Mapy zasadnicze przekazane przez Zamawiającego będą w postaci rastrowej.

Zapytanie ofertowe – „Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla zadania pn. Budowa ścieżek pieszo – rowerowych wraz z oświetleniem wzdłuż dróg wojewódzkich nr 457 i 458”

Pytanie nr 5:

Jaka jest skala opracowania oczekiwana przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje opracowania w skali 1:1000

WOJT

Dionizy Duszyński

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)